

Psykiatri Plus A/S Vikar

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 04 39 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Erik Hovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykiatri Plus A/S Vikar
Borupvang 3
2750 Ballerup

Telefon: 70 21 02 11
Hjemmeside: www.psykiatriplus.dk

CVR-nr.: 34 04 39 81
Stiftet: 1. november 2011
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Erik Hovgaard, Formand
Ragn Toghøj Gaihede
Henrik Sven Sørensen
Hans-Henrik Søndersted-Olsen
Heike Klint Dalslet

Direktion

Henrik Sven Sørensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Psykiatri Plus A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landsdækkende vikarvirksomhed inden for sundhedsområdet og socialpsykiatrien for både kort og længerevarende opgaver.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der forekommer ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 13.140 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, grundet driftmæssige udfordringer, har resultatet i første halvdel af året ikke fulgt markedsudviklingen.

Det er ledelsens forventning til det kommende år, at der fortsat vil være en stigning i efterspørgsel særligt på ældreområdet for borgere med demens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	24.453.577	21.118
1 Personaleomkostninger	-7.573.741	-8.551
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-418.332	-387
Driftsresultat	16.461.504	12.180
Andre finansielle indtægter	402.427	397
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.694	-36
Resultat før skat	16.851.237	12.541
3 Skat af årets resultat	-3.711.210	-2.768
Årets resultat	13.140.027	9.773
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	13.140.027	13.632
Disponeret fra overført resultat	0	-3.859
Disponeret i alt	13.140.027	9.773

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	1.500.000	1.750
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.750</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	513.980	516
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>513.980</u>	<u>516</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.013.980</u>	<u>2.266</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.830.847	9.666
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.060.599	13.632
	Andre tilgodehavender	140.529	172
	Periodeafgrænsningsposter	73.500	73
	Tilgodehavender i alt	<u>24.105.475</u>	<u>23.543</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.413.582</u>	<u>3.967</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.519.057</u>	<u>27.510</u>
	Aktiver i alt	<u>27.533.037</u>	<u>29.776</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.708.666	1.709
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.140.027	13.632
	Egenkapital i alt	15.348.693	15.841
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	187.006	166
	Hensatte forpligtelser i alt	187.006	166
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	415.917	181
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.690.060	2.745
	Anden gæld	7.891.361	10.843
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.997.338	13.769
	Gældsforpligtelser i alt	11.997.338	13.769
	Passiver i alt	27.533.037	29.776
Øvrige noter			
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.366.594	7.614
Pensioner	0	26
Andre omkostninger til social sikring	0	-26
Personaleomkostninger i øvrigt	1.207.147	937
	7.573.741	8.551
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	94	93
Vikarlønnen indgår i bruttofortjenesten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.694	36
	12.694	36
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.690.060	2.745
Årets regulering af udskudt skat	21.150	23
	3.711.210	2.768
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	2.500.000	2.500
Kostpris 31. december 2019	2.500.000	2.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-750.000	-500
Årets af-/nedskrivninger	-250.000	-250
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.000.000	-750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.500.000	1.750

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2019	670.680	436		
Tilgang i årets løb	166.971	235		
Kostpris 31. december 2019	837.651	671		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-155.339	-18		
Årets af-/nedskrivninger	-168.332	-137		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-323.671	-155		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	513.980	516		
6. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.708.666	13.632.326	15.840.992
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-13.632.326	-13.632.326
Udbytte for regnskabsåret	0	0	13.140.027	13.140.027
Egenkapital 31. december 2019	500.000	1.708.666	13.140.027	15.348.693

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	842
Andre eventualforpligtelser	146
Eventualforpligtelser i alt	988

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dena Holding ApS, CVR-nr. 28 84 06 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Psykiatri Plus A/S
Borupvang 3
2750 Ballerup

Hovedaktionær

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Hovgaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: Psykiatri Plus A/S Vikar

Serienummer: PID:9208-2002-2-963256679573

IP: 91.216.xxx.xxx

2020-03-06 08:35:10Z

NEM ID 

Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Psykiatri Plus A/S Vikar

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 193.106.xxx.xxx

2020-03-06 09:11:28Z

NEM ID 

Henrik Sven Sørensen

Direktør

På vegne af: Psykiatri Plus A/S Vikar

Serienummer: PID:9208-2002-2-212283272505

IP: 31.3.xxx.xxx

2020-03-06 09:24:20Z

NEM ID 

Hans-Henrik Søndersted-Olsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Psykiatri Plus A/S Vikar

Serienummer: PID:9208-2002-2-182239894368

IP: 185.170.xxx.xxx

2020-03-06 10:08:13Z

NEM ID 

Heike Klint Dalslet

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Psykiatri Plus A/S Vikar

Serienummer: PID:9208-2002-2-671529277063

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-08 19:08:40Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-03-08 21:34:27Z

NEM ID 

Erik Hovgaard

Dirigent

På vegne af: Psykiatri Plus A/S Vikar

Serienummer: PID:9208-2002-2-963256679573

IP: 91.216.xxx.xxx

2020-03-09 08:24:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PD805-KYY1Q-PK2NK-YSTX3-ZYTX-AJLJ2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>